EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 050/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2019 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático e Avaliação de Títulos do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de Docentes da Educação Superior, para atuar no Campus Universitário Professor Carlos

Eugênio Stiller de Tangará da Serra - MT, conforme segue:

Tangará da Serra/MT, 16 de dezembro de 2019

ADLEY BERGSON GONÇALVES DE ABREU

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria 1763/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 050/2019-UNEMAT: Campus de Tangará da Serra – FACABES

PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO

Semestre Letivo: 2020

Vaga: Professor

Ciências Agrárias - Agronomia

Ordem Nome Pontos Situação

1 THAíS ADRIANA DE SOUZA SMANIOTTO 100.00 Classificado

2 LEANDRO ROBERTO DA CRUZ 98.00 Classificado

3 MARCUS VINICIUS GONÇALVES LIMA 98.00 Classificado

4 JENIFFER STEFANY QUEIROZ BASTOS 98.00 Classificado

5 ANA PAULA BARBOSA LIMA 95.00 Classificado

6 THEODOMIRO GARCIA NETO 90.00 Classificado

7 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA 70.00 Classificado

8 RAFAEL BENETTI 63.00 Eliminado

9 ANA PAULA PERIN 50.00 Eliminado

10 CRISTINA MEIRA DE JESUS 0.00 Não Compareceu

11 PRICILA JULIANA DE SOUZA 0.00 Não Compareceu

12 RENATO ELEOTERIO DE AQUINO 0.00 Não Compareceu

13 DANIELE FáTIMA DE OLIVEIRA 0.00 Não Compareceu

14 DAIANE CORRêA 0.00 Não Compareceu

15 JOSILAINE GONÇALVES DA SILVA 0.00 Não Compareceu

16 ANTONIO FLAVIO ARRUDA FERREIRA 0.00 Não Compareceu

17 MATEUS TONELLI 0.00 Não Compareceu

18 NATAN RAMOS CAVALCANTE 0.00 Não Compareceu

19 ANGéLICA FáTIMA DE BARROS 0.00 Não Compareceu

20 KAYNARA FABíOLA LIMA KAVASAKI 0.00 Não Compareceu

21 ANTONIO MARCOS CHIMELLO 0.00 Não Compareceu

22 TULIO MARTINEZ SANTOS 0.00 Não Compareceu

23 EUVALDO DE SOUSA COSTA JUNIOR 0.00 Não Compareceu

24 AMANDA ISABELA HAKIME BARCELOS 0.00 Não Compareceu

25 ELIZA VITóRIA MARINHO VIANA 0.00 Não Compareceu

26 EDSON DA COSTA RAMOS 0.00 Não Compareceu

Ciências Agrárias - Agronomia/Engenharia Agrícola

Ordem Nome Pontos Situação

1 PEDRO HENRIQUE SILVA BEZERRA 95.68 Classificado

2 JOÃO DANILO BARBIERI 88.37 Classificado

3 VANDINELMA DE OLIVEIRA VIEIRA 87.00 Classificado

4 ELIZANGELA SELMA DA SILVA 86.76 Classificado

5 WILLIAM FENNER 84.00 Classificado

6 MARIA HELENA MENEZES CORDEIRO 74.67 Classificado

7 RODRIGO GOMES BRANQUINHO 0.00 Não Compareceu

8 BRENON DIENNEVAN SOUZA BARBOSA 0.00 Não Compareceu

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

9 TÁLITA RAPHANHIN DA SILVA 0.00 Não Compareceu

Ciências Agrárias - Agronomia/Zootecnia

Ordem Nome Pontos Situação

1 PEDRO AURéLIO TATAíRA DA COSTA 94.99 Classificado

2 KENIA CRISTINE DE OLIVEIRA FEITOSA LEãO 72.34 Classificado

3 ANDREZZA MIGUEL DA SILVA 0.00 Não Compareceu

4 FABIANE ORTIZ DO CARMO GOMES COCA 0.00 Não Compareceu

5 GEFERSON ANTONIO FERNANDES 0.00 Não Compareceu

6 THEREZA CAROLINA PESSATTO 0.00 Não Compareceu

7 TATIANE IZABEL SILVA DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu

Ciências Biológicas - Biodiversidade (Ecologia)

Ordem Nome Pontos Situação

1 KARINE DA SILVA PEIXOTO 100.00 Classificado

2 MAIARA TáBATHA DA SILVA BRITO 90.00 Classificado

3 WILKINSON LOPES LáZARO 70.00 Classificado

4 ROSA MARIA RODRIGUES DA COSTA 0.00 Não Compareceu

5 FRANCYELLE RODRIGUES DA SILVA 0.00 Não Compareceu

6 ROGéRIO CONCEIçãO LIMA DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu

7 FERNANDO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 0.00 Não Compareceu

8 JESSICA RHAIZA MUDREK 0.00 Não Compareceu

9 VANCLEBER DIVINO SILVA ALVES 0.00 Não Compareceu

10 PABLO HENRIQUE DA SILVA 0.00 Não Compareceu

Ciências Biológicas - Biodiversidade (Zoologia)

Ordem Nome Pontos Situação

1 ANGéLICA MASSAROLLI 86.60 Classificado

2 MILAINE FERNANDES DOS SANTOS 73.30 Classificado

3 LEANDRO ALVES DA SILVA 67.10 Eliminado

4 ELESBãO VITOR DA SILVA NETO 0.00 Não Compareceu

5 SANDRA FRANCISCA MARCAL 0.00 Não Compareceu

6 MERCIA ELIAS DUARTE 0.00 Não Compareceu

7 FABRíCIO MARTINS DUTRA 0.00 Não Compareceu

8 JANAINA DA COSTA DE NORONHA 0.00 Não Compareceu

9 LAURA MARCELA MACHUCA MESA 0.00 Não Compareceu

10 MIRIAN SILVÉRIA DE SOUZA 0.00 Não Compareceu

11 GABRIEL DOS SANTOS CARVALHO 0.00 Não Compareceu

12 CAMILA HIPOLITO BERNARDO 0.00 Não Compareceu

13 NAYARA CRISTINA DE MAGALHAES SOUSA 0.00 Não Compareceu

14 BRUNO FELIPE CAMERA 0.00 Não Compareceu

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas I

Ordem Nome Pontos Situação

1 MARIA MANUELA HASHIMOTO VENANCIO 98.66 Classificado

2 LILIAN REBECCA PEREIRA 45.16 Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

3 MARILZA DA SILVA COSTA 10.70 Eliminado

4 MATHEUS DE CARVALHO SILVA 0.00 Não Compareceu

5 GRAZIELLA BORGES ALVES 0.00 Não Compareceu

6 SARAH EL CHAMY MALUF 0.00 Não Compareceu

7 STéFANIE MENEZES DE MOURA 0.00 Não Compareceu

8 PAULA PINHEIRO DE CARVALHO 0.00 Não Compareceu

9 GUSTAVO JUNIOR DE ARAUJO 0.00 Não Compareceu

10 MOISéS AMBRóSIO 0.00 Não Compareceu

11 DAIANE MAIA DE OLIVEIRA 0.00 Não Compareceu

12 DAYANE CASTRO SILVA 0.00 Não Compareceu

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas II

Ordem Nome Pontos Situação

1 STENIO EDER VITTORAZZI 98.00 Classificado

2 LUDYMILLA BARBOZA DA SILVA 93.00 Classificado

3 CLEITON PEREIRA DE SOUZA 83.00 Classificado

4 EDILAURA NUNES RONDON 0.00 Não Compareceu

5 RAFAEL ERNESTO BALEN 0.00 Não Compareceu

6 THIZIANE HELEN LORENZON 0.00 Não Compareceu

7 ROBSON APARECIDO DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu

8 GABRIELLE BALBO CREPALDI 0.00 Não Compareceu

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas III

Ordem Nome Pontos Situação

1 THAMAR HOLANDA DA SILVA 94.26 Classificado

2 SELMA BAIA BATISTA 88.25 Classificado

3 KATIA APARECIDA DE SIQUEIRA 59.99 Eliminado

4 KARINA AUGUSTA SARTO NERY FRANZNER 0.00 Não Compareceu

Ciências da Saúde - Enfermagem (Enfermagem Clínica)

Ordem Nome Pontos Situação

1 PRISCILA AGUIAR MENDES 89.00 Classificado

2 RONDINELE AMARAL DA SILVA 84.00 Classificado

3 CLAUDIA SOUZA PEIXOTO 75.00 Classificado

4 TATIANA DO CARMO FROES MORAES 70.00 Classificado

5 DANIELY DE SOUZA SANTOS 70.00 Classificado

6 LEDINÉIA BENEDITO SILVA 65.00 Eliminado

7 HELLEN CRISTINA MACHADO 65.00 Eliminado

8 REILLY PEREIRA MELO 0.00 Não Compareceu

Ciências da Saúde - Enfermagem (Fundamentos da Enfermagem)

Ordem Nome Pontos Situação

1 AMANDA DOS SANTOS BERNARDES PINHEIRO 92.10 Classificado

2 JANDERSON DIEGO PIMENTA DA SILVA 86.00 Classificado

3 MICHELE DE MELO MARIANO 81.90 Classificado

4 THALISON FERNANDES PINHEIRO 76.30 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

5 KELLY CRISTINA BIANCHINI 63.30 Eliminado

6 DEYZE PINHEIRO AMADOR 51.30 Eliminado

Engenharias/Ciências Sociais Aplicadas - Engenharia Civil / Arquitetura

Ordem Nome Pontos Situação

1 MAURICIO DALLASTRA 96.63 Classificado

2 MARCELO FILGUEIRAS GUIMARãES 68.70 Eliminado

3 JANE LETíCIA DE OLIVEIRA 0.00 Não Compareceu

4 WESLEY AFONSO DA SILVA DIAS 0.00 Não Compareceu

5 LOUISE MAYARA GODINHO BASTOS 0.00 Não Compareceu

Engenharias/Ciências Sociais Aplicadas - Engenharia Civil / Construção Civil, Processos Construtivos,

Materiais e Componentes de Construção

Ordem Nome Pontos Situação

1 MARCELO ASSUNÇÃO DE ARGOLO MENDES 84.33 Classificado

2 ALAHN WELLINGTON DE MORAIS 63.34 Eliminado

3 BRUNO MACHADO MEDEIROS 58.34 Eliminado

4 MÁRCIO HENRIQUE CASIMIRO 43.34 Eliminado

5 MILTON VIZINI CORREA NETO 0.00 Não Compareceu

Engenharias/Ciências Sociais Aplicadas - Engenharia Civil/ Estrutura de Concreto, Estruturas e Mecânica

das Estruturas

Ordem Nome Pontos Situação

1 FERNANDO RODRIGUES PILLON 86.66 Classificado

2 SABRINE EDUARDA TONIOLI 66.67 Eliminado

3 BRUNA KAROLINE FREITAS MACHADO 0.00 Não Compareceu

4 LUCAS QUEIROZ MACHADO 0.00 Não Compareceu

5 WAGNER DE ALMEIDA FERREIRA 0.00 Não Compareceu

6 MAYCON MONTEIRO CARPANESI 0.00 Não Compareceu

Engenharias/Ciências Sociais Aplicadas - Engenharia Civil / Estruturas Metálicas, Instalações Prediais,

Estruturas de Concreto

Ordem Nome Pontos Situação

1 GUILHERME ADRIANO WEBER 94.00 Classificado

Engenharias/Ciências Sociais Aplicadas - Engenharia Civil/ Fundações e Escavações, Estruturas de Madeira

e Estruturas de Concreto

Ordem Nome Pontos Situação

1 GABRIELLI STEINHOWSER MACHADO SANCHES 92.10 Classificado

2 JEAN LUCAS SOUZA DE OLIVEIRA 0.00 Não Compareceu

Engenharias/Ciências Sociais Aplicadas - Engenharia Civil / Geotécnica, Mecânica dos Solos, Ferrovias:

projeto de construção

Ordem Nome Pontos Situação

1 EDUARDO SILVA FERREIRA 83.34 Classificado

2 SILVIO TUPINAMBÁ FERNANDES DE SA 71.67 Classificado

3 LUCAS MANOEL DA SILVA 0.00 Não Compareceu

Engenharias/Ciências Sociais Aplicadas - Engenharia Civil / Hidráulica, Hidrologia, Engenharia Hidráulica,

Resíduos Sólidos, Domésticos e Industriais

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ordem Nome Pontos Situação

1 CAMILA CAROLINE BRAUN DA CRUZ 84.60 Classificado

2 ANA CAROLINA OLIVEIRA PRADO 65.10 Eliminado

3 GABRIEL GOMES PIMENTEL 0.00 Não Compareceu

4 BRUNO RAMOS BRUM 0.00 Não Compareceu

5 ANGéLICA LUCIANA BARROS DE CAMPOS 0.00 Não Compareceu

6 WINICIOS THIAGO PEREIRA DE ALMEIDA 0.00 Não Compareceu

7 JHONATAN MATOS DE SOUZA 0.00 Não Compareceu

8 THAIZA MOREIRA PACHECO DE MELLO 0.00 Não Compareceu

9 ALINE SILVA COSSOLIN 0.00 Não Compareceu

10 DAVID MAYCON SCHIMITT ROSA 0.00 Não Compareceu

11 GABRIEL FIGUEIREDO DE MORAES 0.00 Não Compareceu

12 STELA AMANDA SANTOS DE AZEVEDO 0.00 Não Compareceu

13 KEROLIN ELZA COSTA GONçALVES 0.00 Não Compareceu

Engenharias/Ciências Sociais Aplicadas - Engenharia Civil / Pavimentos, Infraestrutura de Transportes

Ordem Nome Pontos Situação

1 CAMILLE DE SOUZA GOMES TEIXEIRA 94.00 Classificado

Engenharias/Ciências Sociais Aplicadas - Engenharia Civil / Pavimentos, Infra-Estrutura de Transportes,

Rodovias: projetos e construção

Ordem Nome Pontos Situação

1 CLEIDIANE MORAES NOVAIS 92.70 Classificado

2 MARCIO EVANDRO GUIMARãES 0.00 Não Compareceu

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 050/2019-UNEMAT: Campus de Tangará da Serra – FACABES

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: 2020

Vaga: Professor

Ciências Agrárias - Agronomia

Ordem Nome Pontos Situação

1 MARCUS VINICIUS GONÇALVES LIMA 38.70 -----

2 THAíS ADRIANA DE SOUZA SMANIOTTO 33.55 -----

3 LEANDRO ROBERTO DA CRUZ 27.05 -----

4 JENIFFER STEFANY QUEIROZ BASTOS 20.15 -----

5 ANA PAULA BARBOSA LIMA 14.50 -----

6 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA 11.50 -----

7 THEODOMIRO GARCIA NETO 2.00 -----

Ciências Agrárias - Agronomia/Engenharia Agrícola

Ordem Nome Pontos Situação

1 ELIZANGELA SELMA DA SILVA 24.75 -----

2 MARIA HELENA MENEZES CORDEIRO 19.80 -----

3 WILLIAM FENNER 18.50 -----

4 PEDRO HENRIQUE SILVA BEZERRA 17.15 -----

5 JOÃO DANILO BARBIERI 16.60 -----

6 VANDINELMA DE OLIVEIRA VIEIRA 14.20 -----

Ciências Agrárias - Agronomia/Zootecnia

Ordem Nome Pontos Situação

1 PEDRO AURéLIO TATAíRA DA COSTA 18.75 -----

2 KENIA CRISTINE DE OLIVEIRA FEITOSA LEãO 9.65 -----

Ciências Biológicas - Biodiversidade (Ecologia)

Ordem Nome Pontos Situação

1 KARINE DA SILVA PEIXOTO 45.00 -----

2 WILKINSON LOPES LáZARO 41.80 -----

3 MAIARA TáBATHA DA SILVA BRITO 11.75 -----

Ciências Biológicas - Biodiversidade (Zoologia)

Ordem Nome Pontos Situação

1 ANGéLICA MASSAROLLI 34.00 -----

2 MILAINE FERNANDES DOS SANTOS 24.60 -----

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas I

Ordem Nome Pontos Situação

1 MARIA MANUELA HASHIMOTO VENANCIO 14.80 -----

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas II

Ordem Nome Pontos Situação

1 STENIO EDER VITTORAZZI 29.70 -----

2 LUDYMILLA BARBOZA DA SILVA 24.60 -----

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

3 CLEITON PEREIRA DE SOUZA 23.00 -----

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas III

Ordem Nome Pontos Situação

1 SELMA BAIA BATISTA 16.40 -----

2 THAMAR HOLANDA DA SILVA 14.90 -----

Ciências da Saúde - Enfermagem (Enfermagem Clínica)

Ordem Nome Pontos Situação

1 PRISCILA AGUIAR MENDES 27.65 -----

2 RONDINELE AMARAL DA SILVA 24.30 -----

3 DANIELY DE SOUZA SANTOS 5.00 -----

4 CLAUDIA SOUZA PEIXOTO 4.85 -----

5 TATIANA DO CARMO FROES MORAES 2.80 -----

Ciências da Saúde - Enfermagem (Fundamentos da Enfermagem)

Ordem Nome Pontos Situação

1 AMANDA DOS SANTOS BERNARDES PINHEIRO 18.60 -----

2 MICHELE DE MELO MARIANO 6.05 -----

3 THALISON FERNANDES PINHEIRO 4.10 -----

4 JANDERSON DIEGO PIMENTA DA SILVA 3.80 -----

Engenharias/Ciências Sociais Aplicadas - Engenharia Civil / Arquitetura

Ordem Nome Pontos Situação

1 MAURICIO DALLASTRA 28.05 -----

Engenharias/Ciências Sociais Aplicadas - Engenharia Civil / Construção Civil, Processos Construtivos,

Materiais e Componentes de Construção

Ordem Nome Pontos Situação

1 MARCELO ASSUNÇÃO DE ARGOLO MENDES 15.05 -----

Engenharias/Ciências Sociais Aplicadas - Engenharia Civil/ Estrutura de Concreto, Estruturas e Mecânica

das Estruturas

Ordem Nome Pontos Situação

1 FERNANDO RODRIGUES PILLON 1.25 -----

Engenharias/Ciências Sociais Aplicadas - Engenharia Civil / Estruturas Metálicas, Instalações Prediais,

Estruturas de Concreto

Ordem Nome Pontos Situação

1 GUILHERME ADRIANO WEBER 19.60 -----

Engenharias/Ciências Sociais Aplicadas - Engenharia Civil/ Fundações e Escavações, Estruturas de Madeira

e Estruturas de Concreto

Ordem Nome Pontos Situação

1 GABRIELLI STEINHOWSER MACHADO SANCHES 14.25 -----

Engenharias/Ciências Sociais Aplicadas - Engenharia Civil / Geotécnica, Mecânica dos Solos, Ferrovias:

projeto de construção

Ordem Nome Pontos Situação

1 EDUARDO SILVA FERREIRA 0.80 -----

2 SILVIO TUPINAMBÁ FERNANDES DE SA 0.00 -----

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Engenharias/Ciências Sociais Aplicadas - Engenharia Civil / Hidráulica, Hidrologia, Engenharia Hidráulica,

Resíduos Sólidos, Domésticos e Industriais

Ordem Nome Pontos Situação

1 CAMILA CAROLINE BRAUN DA CRUZ 24.10 -----

Engenharias/Ciências Sociais Aplicadas - Engenharia Civil / Pavimentos, Infraestrutura de Transportes

Ordem Nome Pontos Situação

1 CAMILLE DE SOUZA GOMES TEIXEIRA 15.00 -----

Engenharias/Ciências Sociais Aplicadas - Engenharia Civil / Pavimentos, Infra-Estrutura de Transportes,

Rodovias: projetos e construção

Ordem Nome Pontos Situação

1 CLEIDIANE MORAES NOVAIS 23.50 -----

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO